СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАСМАННЫЙ

РЕШЕНИЕ

21 декабря 2021 года № 12/13

О признании утратившим силу решения

Совета депутатов муниципального

округа Басманный от 12 марта 2013 года

№ 3/3

В соответствии с частью 8 статьи 17 Закона города Москвы от 6 ноября
2002 года № 56 «Об  организации местного самоуправления в городе
Москве», Совет депутатов муниципального округа Басманный решил:

1. Признать утратившим силу решение  Совета депутатов

муниципального округа Басманный от 12 марта 2013 года № 3/3 «О порядке
организации и проведения публичных слушаний в муниципальном округе
Басманный в городе Москве».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
муниципального округа Басманный.

             3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

главу  муниципального округа  Басманный  Аничкина Г.В.

Глава муниципального

округа Басманный                                                                    Г.В. Аничкин